
日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水
第２回PTA役員会
PTAバザー打合せ③

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 小５・６年校外学習

12 木

13 金 委員会

14 土

15 日

16 月 敬老の日

17 火

18 水

小１・２校外学習
高３修学旅行～９/２０
県知P連研修会（午前）
PTAバザー打合せ・準備④

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

中１・２年 校外学習
高１校外学習
ＰＴＡ生活保健委員会（ベルマーク整理）
（13：30～15：00）

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

９月の予定

　　　　　　　　　　　行事

始業式（小・中学部13:30下校）
訪問教育始業式
体格測定（小・中学部）　体重測定（高等部）
高等部進路学習会 「先輩と語ろう」（10：30～12：00）
フッ化物洗口

　

フッ化物洗口

部活動

部活動

部活動

振替休日

月曜日課　小学部低学年１５：３０下校
フッ化物洗口

フッ化物洗口

フッ化物塗布
教育実習受入（小学部）～９/１９

フッ化物洗口

２学期内科検診(午後）

シェイクアウトとやま（地震避難訓練）

部活動

秋分の日
障害者スポーツ大会（フライングディスク競技会）

令和６年８月２１日

富山県立となみ総合支援学校９月のおしらせ

まず低く 頭を守り 動かない

９月６日 シェイクアウトとやま

地震は、いつ起こるか分かりません。備えとし

て、大切な三つの動きを実際に行います。

通学バスについて（お願い）
◇余裕のある送迎

通学バスのスムーズな運行のため、バスの出発

時刻の５分前までに送迎をお願いします。

◇乗降時の安全な引き渡し

安全を確保するために、バスの介助員さんとの

手から手へ確実な引き渡しをお願いします。

◇自家用車の駐車

バスの乗降場付近で駐車する際は交通安全に留

意してください。営業施設の駐車場を利用される

場合は、各店舗の営業に支障がないよう、長時間

のアイドリングや駐車、駐車位置への配慮をお

願いします。

来校時に名札の着用を（お願い）

保護者と不審者を識別し、学校の安全対応の

ために送迎時や行事など来校される際は、名札

の着用をお願いします。

令和６年度前期保護者懇談会

期日：１０月１日（火）・１０月２日（水）

時間：両日とも放課後(１３:３０～１７:００)

場所：本校教室等

内容：学習状況及び個別の指導計画前期の評価、

後期の目標、個別の教育支援計画等につ

いて

※事前に日時を調整させていただきます。

指定された日時にお越しください。

※児童生徒は給食後下校 （バス発車１３:３０）

２日間の下校バスについて、確認をお願いします。


